

温かいお料理も冷製料理も、できたての美味しさを。

レストランオードブル

オードブル/店頭お渡しのみ



お店でひとつひとつ心を込めて調理
作り置きはせず、お受け取りの時間に合わせて調理したお料理をお渡しいたします。

早得 nanacoポイント 通常の**20倍** 220ポイントプレゼント!

ちょっと贅沢な冷製オードブル!

2~3名様

スペシャルオードブル

2,315円(税込2,500円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・えび・牛肉・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・りんご
931kcal・たんぱく質57.9g・脂質59.9g・炭水化物40.5g・食塩相当量8.3g

- ・スモークサーモン
- ・ローストビーフ
- ・海老とブロッコリーのタルタル仕立て
- ・生ハムのブルスケッタ
- ・チキンシーザーサラダ
- ・カプレーゼ



直径約30cm

早得 nanacoポイント 通常の**20倍** 220ポイントプレゼント!

温かいお料理に、心もあたたまる!

2~3名様

ごちそうオードブル

2,315円(税込2,500円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・えび・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・ごま
2,014kcal・たんぱく質92.5g・脂質137.6g・炭水化物100.2g・食塩相当量13.4g

- ・カットステーキ
- ・海老フライ
- ・フライドチキン(骨なし) 2ピース
- ・フライドポテト&ソーセージ
- ・デミグラスハンバーグ
- ・ベーコンとほうれん草



直径約30cm

店頭お渡しのみ

予約締切日 **12/14(火)まで** ▶ 店頭お渡し期間 **12/22(水)~25(土)・30(木)~31(金)**

※写真は盛り付けイメージです。実際の商品は、カタログと多少異なる場合がございます。※食器は商品に含まれません。
※専用の容器に入れてお渡しいたします。※ご自宅にて電子レンジで加熱する場合は、別の容器に移してください。※ローストビーフはオーストラリア産の牛肉を使用しております。
1 ※カットステーキはニュージーランド産の牛肉を使用しております。工場にて下ごしらえ(すじ切り、オリーブオイル等の調味液でマリネーション)をしております。

※12/22(水)~25(土)・30(木)~31(金)は当日のご注文でもお買い求めいただけます。
●消費期限：商品お渡し後2時間以内が目安です。お受け取りの時間に合わせて調理いたします。

Merry Christmas!

聖なる夜に笑顔が溢れる。



早得 nanaco ポイント
20倍 **220**ポイント
プレゼント!

レストランオードブルでおうちパーティー!
2~3名様
パーティーオードブル 2,315円(税込2,500円)
アレルギー▶卵・乳・小麦・えび・牛肉・さけ・大豆・鶏肉・ごま
1,190kcal・たんぱく質69.9g・脂質71.6g・炭水化物64.3g・食塩相当量9.8g

- ・スモークサーモン
- ・カプレーゼ
- ・野菜のオープン焼き
- ・フライドチキン(骨なし) 2ピース
- ・カットステーキ
- ・海老グラタン



カラッとジューシーな香ばしさ!
フライドチキン(骨なし) アレルギー▶卵・小麦・大豆・鶏肉
5ピース 908円(税込980円) 986kcal・たんぱく質53.1g
脂質65.3g・炭水化物36.9g
食塩相当量4.5g
1ピース 204円(税込220円) 197kcal・たんぱく質10.6g
脂質13.1g・炭水化物7.4g
食塩相当量0.9g
約19cm×25.5cm
※写真は5ピースです。



※写真は盛り付けイメージです。実際の商品は、カタログと多少異なる場合がございます。※食器及びフライドチキンの付け合わせの野菜は商品に含まれません。
※専用の容器に入れてお渡しいたします。※ご自宅にて電子レンジで加熱する場合は、別の容器に移してください。
※カットステーキはニュージーランド産の牛肉を使用しております。工場にて下ごしらえ(すじ切り、オリーブオイル等の調味液でマリネーション)をしております。

パーティーオードブル・フライドチキン 店頭お渡しのみ

予約締切日 **12/14(火)まで** ▶ 店頭お渡し期間 **12/22(水)~25(土)・30(木)~31(金)**

※オードブル・フライドチキンは、12/22(水)~25(土)・30(木)~31(金)は当日のご注文でもお買い求めいただけます。
●オードブル・フライドチキンの消費期限：商品お渡し後2時間以内が目安です。お受け取りの時間に合わせて調理いたします。

直径約13cm
3~4名様



早得 nanaco ポイント
20倍 **260**ポイント
プレゼント!

冷蔵
チョコレートケーキ
2,778円(税込3,000円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・大豆・ゼラチン・アーモンド
1,858kcal・たんぱく質21.8g・脂質132.4g
炭水化物144.9g・食塩相当量0.5g

- ・チョコレートクリーム
- ・ココアスポンジ



早得 nanaco ポイント
20倍 **360**ポイント
プレゼント!

冷蔵
ガトーフローズ
3,602円(税込3,890円)

アレルギー▶卵・乳・小麦・大豆・ゼラチン
1,610kcal・たんぱく質17.0g・脂質100.7g
炭水化物158.9g・食塩相当量0.6g

- ・苺
- ・スポンジ
- ・ホイップクリーム



※ケーキの棒(ひいらぎ)の飾りは食べられません。

直径約15cm
5号:4~6名様

クリスマスケーキ 店頭お渡しのみ

予約締切日 **12/14(火)まで** ▶ 店頭お渡し期間 **12/23(木)~25(土)**

●クリスマスケーキの消費期限：お渡し日の翌日です。

オードブル&クリスマスケーキ/店頭お渡しのみ



おうちデニーズ

デニーズこだわりのお料理で おうち時間を美味しく豊かに。

Good Time with
Ouchi Denny's!

しっとりやわらかい肉質の黒毛和牛のモモ肉を
低温でじっくり加熱した贅沢ローストビーフ。

黒毛和牛のローストビーフ スライス

冷凍

1,297円(税込1,400円)

■内容量:ローストビーフ(130g) /
ソース(15g) / ホースラディッシュ(3g)

- ・黒毛和牛のローストビーフスライス1袋当たり:
アレルギー▶牛肉
326kcal・たんぱく質23.3g・脂質25.2g
炭水化物1.4g・食塩相当量1.7g
- ・ソース1袋当たり:アレルギー▶小麦・大豆・鶏肉
19kcal・たんぱく質0.5g・脂質0.1g
炭水化物3.9g・食塩相当量0.9g
- ・ホースラディッシュ1袋当たり:
6kcal・たんぱく質0.1g・脂質0.1g・炭水化物1.1g

調理方法▶
冷蔵解凍してお召し上がりください。
※国産の牛肉を使用しております。



Denny's カレー3種セット

冷凍

1,186円(税込1,280円)

■内容量:ベジタブルキーマカレー(170g)×1袋 /
バターチキンカレー(200g)×1袋 /
ドライマトカレー(200g)×1袋

- ・ベジタブルキーマカレー1食当たり:
アレルギー▶乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
206kcal・たんぱく質7.7g・脂質10.9g
炭水化物19.2g・食塩相当量2.8g
- ・バターチキンカレー1食当たり:
アレルギー▶乳・小麦・カシューナッツ・鶏肉
479kcal・たんぱく質19.8g・脂質36.2g
炭水化物18.4g・食塩相当量3.1g
- ・ドライマトカレー1食当たり:
アレルギー▶乳・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・りんご
342kcal・たんぱく質16.2g・脂質22.2g
炭水化物19.4g・食塩相当量3.0g

調理方法▶
沸騰したお湯に入れ、温めてお召し上がりください。



野菜たっぷり
具だくさんキーマ



バターチキンの
濃厚なココ



旨みが凝縮された
ドライマト

お鍋で
簡単調理

※写真は盛り付けイメージです。実際の商品は、カタログと多少異なる場合がございます。※食器及び黒毛和牛のローストビーフスライスのホースラディッシュ、
5 【冷凍メニューキット】まぜまぜビビンバーク 2食セットのナムル以外の野菜、ごはん、トッピングに使用しているクリームは商品に含まれません。



お鍋と
オープン
トスターで
調理

とろ〜りチーズとふっくらハンバーグが
スパイシーなカレーと一体に。

【冷凍メニューキット】 チーズハンバーグ カレードリア 2食セット

冷凍

1,482円(税込1,600円)

■内容量:ハンバーグ(120g)×2袋 /
カレーソース(120g)×2袋 / チーズ(40g)×2袋
■箱のサイズ:約 縦160×横243×高さ80(mm)

1食当たり:アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉
564kcal・たんぱく質26.8g・脂質39.9g
炭水化物24.4g・食塩相当量4.2g

※詳しい調理方法は、商品に同梱されるリーフレットを
ご参照ください。
※店舗で販売しているメニューとは内容が一部異なります。



お鍋と
電子レンジで
調理

ナムル、コチュジャンソースととろ〜りたまごを
豪快に混ぜてビビンバ風に。

【冷凍メニューキット】 まぜまぜビビンバーク 2食セット

冷凍

1,565円(税込1,690円)

■内容量:ハンバーグ(120g)×2袋 / ナムル4種
(人参・ゼンマイ・ほうれん草・大根)(40g)×2袋 /
コチュジャンソース(50g)×2袋 / とろ〜りたまご(1個)×2袋
■箱のサイズ:約 縦160×横243×高さ80(mm)

1食当たり:アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉
841kcal・たんぱく質23.2g・脂質59.0g
炭水化物54.2g・食塩相当量6.9g

※詳しい調理方法は、商品に同梱されるリーフレットを
ご参照ください。



お鍋で
簡単調理

芳醇な香りと深いコクのデミグラスと、
ほろほろに煮込んだビーフが絶品。

Denny's 和風ビーフシチュー

冷凍

630円(税込680円)

1食当たり:アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
477kcal・たんぱく質18.7g・脂質39.3g
炭水化物12.2g・食塩相当量2.5g

調理方法▶
沸騰したお湯に入れ、温めてお召し上がりください。
※店舗ではオープン調理しており、調理方法が異なります。
※店舗で販売しているメニューとは内容が一部異なります。
※アメリカ産の牛肉を使用しております。
※商品には、野菜やトッピングに使用している
クリームは含まれません。



店頭お渡しのみ

予約締切日 12/14(火)まで ▶ 店頭お渡し期間 12/22(水)~25(土)・30(木)~31(金)

心を込めた宅配ギフト。

大切なあの人へ。自分へのご褒美に。



ごまのコクと香りが際立つ
本格四川風の担々麺。

Denny's胡麻香る 四川風担々麺 5食セット 冷凍

3,686円(税込3,980円) ※送料1,105円(税込)含む

■内容量: 麺(200g)×5袋/肉味噌(60g)×5袋/スープ(44g)×5袋/ごまだれ(67g)×5袋
■箱のサイズ: 約 縦210×横335×高さ105(mm)

1食当たり: アレルギー▶卵・小麦・落花生・えび・ごま・大豆・鶏肉・豚肉
1,035kcal・たんぱく質33.6g・脂質67.5g・炭水化物73.8g・食塩相当量7.3g

※詳しい調理方法は、商品に同梱されるリーフレットをご参照ください。
※商品に野菜は含まれません。



さわら西京漬

銀ひらす照り焼き

サーモントラウト柚庵漬

銀だらみりん漬

Denny'sセレクト 漬け魚セット 冷凍

4,630円(税込5,000円)

※送料1,105円(税込)含む

■内容量: 銀だらみりん漬(70g)×2切/さわら西京漬(70g)×2切/
サーモントラウト柚庵漬(70g)×2切/銀ひらす照り焼き(70g)×2切
■箱のサイズ: 約 縦285×横505×高さ40(mm)

・銀だらみりん漬1切当たり: アレルギー▶小麦・大豆
143kcal・たんぱく質9.1g・脂質12.4g・炭水化物0.8g・食塩相当量0.3g
・さわら西京漬1切当たり: アレルギー▶大豆
114kcal・たんぱく質13.4g・脂質6.5g・炭水化物1.9g・食塩相当量0.4g
・サーモントラウト柚庵漬1切当たり: アレルギー▶小麦・さけ・大豆
136kcal・たんぱく質14.3g・脂質9.4g・炭水化物0.5g・食塩相当量0.2g
・銀ひらす照り焼き1切当たり: アレルギー▶小麦・大豆
95kcal・たんぱく質12.4g・脂質5.3g・炭水化物0.7g・食塩相当量0.2g

調理方法▶解凍後、焼いてお召し上がりください。



Denny's Spécialité
デニーズスペシャルティ

デミグラスの芳醇な香りと深いコクが
ほろほろに煮込んだビーフに寄り添う
デニーズ自慢のシチューです。

おいしさのヒミツ

石窯カンパーニュ

サワー種・ライ麦粉を配合し、
石窯で外は香ばしく中はしっとり
もちり焼き上げました。
穀物の香りとほのかな酸味を
お楽しみいただけます。

和風ビーフシチュー

特製デミグラスソースに
赤ワインを加えてコクと深みを与え、
隠し味に醤油をプラスした本格派。
パンはもちろん、ごはんとも相性抜群の
和風仕立てです。

Denny's和風ビーフシチュー 4食 & 石窯カンパーニュセット 冷凍

4,000円(税込4,320円)

※送料1,105円(税込)含む

■内容量: ビーフシチュー(210g)×4袋/
石窯カンパーニュ(約420g)×1個
■箱のサイズ: 約 縦210×横335×高さ105(mm)

・和風ビーフシチュー1食当たり:
アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
477kcal・たんぱく質18.7g・脂質39.3g・炭水化物12.2g・食塩相当量2.5g
・石窯カンパーニュ(100g)当たり: アレルギー▶小麦
256kcal・たんぱく質8.3g・脂質1.1g・炭水化物50.6g・食塩相当量1.3g

調理方法▶

和風ビーフシチューは、沸騰したお湯に入れ、温めてお召し上がりください。
石窯カンパーニュは、常温解凍でそのままお召し上がりいただけます。
さらにトーストすると一層香ばしくお召し上がりいただけます。

※和風ビーフシチューは、店舗で販売しているメニューとは内容が一部
異なります。店舗ではオープン調理しており、調理方法が異なります。
※アメリカ産の牛肉を使用しております。
※商品には、野菜やトッピングに使用しているクリームは含まれません。



宅配お届けのみ

予約締切日

宅配お届け期間

予約締切日

宅配お届け期間

11/14(日)まで

▶ 11/27(土)~11/30(火)

11/28(日)まで

▶ 12/11(土)~12/14(火)

11/21(日)まで

▶ 12/4(土)~12/7(火)

12/5(日)まで

▶ 12/18(土)~12/21(火)



スパイス華やぐデリーチキンと
コク深く香り高い欧風ビーフの競演。

Denny'sセレクト カレー2種セット
4,167円(税込4,500円) **冷凍**

※送料1,105円(税込)含む
■内容量:デリーチキンカレー(235g)×3袋/
欧風ビーフカレー(210g)×3袋
■箱のサイズ:約縦210×横335×高さ105(mm)

・デリーチキンカレー1食当たり:
アレルギー▶卵・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・カシューナッツ・りんご
445kcal・たんぱく質20.2g・脂質31.0g・炭水化物21.2g・食塩相当量3.0g
・欧風ビーフカレー1食当たり:
アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・バナナ
274kcal・たんぱく質25.8g・脂質12.8g・炭水化物13.9g・食塩相当量2.9g

調理方法▶
沸騰したお湯に入れ、温めてお召し上がりください。



Denny'sアイス
詰め合わせ **冷凍**
5,278円(税込5,700円)

※送料1,105円(税込)含む
■内容量:いちごアイス(110ml)×2個/
さつま芋アイス(110ml)×2個/
宇治抹茶アイス(110ml)×2個/
グラッパレーズンクリームチーズアイス(110ml)×2個
■箱のサイズ:約縦200×横350×高さ160(mm)

・いちごアイス1個当たり:アレルギー▶乳
152kcal・たんぱく質1.6g・脂質10.2g・炭水化物14.2g・食塩相当量0.1g
・さつま芋アイス1個当たり:アレルギー▶卵・乳・アーモンド
147kcal・たんぱく質2.7g・脂質4.0g・炭水化物25.3g・食塩相当量0.1g
・宇治抹茶アイス1個当たり:アレルギー▶乳
144kcal・たんぱく質3.2g・脂質5.5g・炭水化物21.2g・食塩相当量0.1g
・グラッパレーズンクリームチーズアイス1個当たり:アレルギー▶乳
159kcal・たんぱく質2.9g・脂質8.4g・炭水化物17.9g・食塩相当量0.2g

※グラッパレーズンクリームチーズアイスには、
アルコール(ブランデー)を使用しております。



さつま芋アイス

いちごアイス

4種の特製
こだわり
アイス

宇治抹茶アイス

グラッパレーズン
クリームチーズアイス



味わい豊かなデニーズの
オリジナルメニューが揃ったセット!



【冷凍メニューキット】
まぜまぜビビンバ&
チーズハンバーグカレードリア
各2食セット **冷凍**

4,630円(税込5,000円)
※送料1,105円(税込)含む
■内容量:まぜまぜビビンバ【ハンバーグ(120g)/
ナムル4種(人参・ゼンマイ・ほうれん草・大根)(40g)/
コチュジャンソース(50g)/とろーりたまご(1個)】×各2袋/
チーズハンバーグカレードリア【ハンバーグ(120g)/
カレーソース(120g)/チーズ(40g)】×各2袋
■箱のサイズ:約縦160×横243×高さ80(mm)×2箱

・まぜまぜビビンバ1食当たり:
アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉
841kcal・たんぱく質23.2g・脂質59.0g・炭水化物54.2g・食塩相当量6.9g
・チーズハンバーグカレードリア1食当たり:
アレルギー▶卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉
564kcal・たんぱく質26.8g・脂質39.9g・炭水化物24.4g・食塩相当量4.2g

※詳しい調理方法は、商品に同梱されるリーフレットをご参照ください。
※チーズハンバーグカレードリアは、店舗で販売しているメニューとは
内容が一部異なります。



Denny'sセレクト
オリジナルドリップコーヒー **常温**
3,223円(税込3,480円)

※送料795円(税込)含む
■内容量:ダブル焙煎ブレンド(7g)×10袋/
グアテマラストレート(7g)×10袋
■箱のサイズ:約縦280×横258×高さ63(mm)

・ダブル焙煎ブレンド1袋当たり:0kcal
・グアテマラストレート1袋当たり:0kcal

※日本食品成分表(7訂)、
「コーヒー浸出液」に基づきます。



宅配お届けのみ

予約締切日	宅配お届け期間	予約締切日	宅配お届け期間
11/14(日)まで	▶ 11/27(土)~11/30(火)	11/28(日)まで	▶ 12/11(土)~12/14(火)
11/21(日)まで	▶ 12/4(土)~12/7(火)	12/5(日)まで	▶ 12/18(土)~12/21(火)

3~4人前
(26品目)

寿 おせち二段重

伝統的な具材と
豪華な素材の饗宴。



巻の重

- 巻の重 11品目
- ◆たたきごぼう ◆砂糖がけ胡桃
 - ◆錦玉子 ◆数の子
 - ◆こはだ酢漬(あわ添え)
 - ◆国産いくら醤油漬
 - ◆ごま入り田作り
 - ◆栗きんとん(安納芋使用)
 - ◆丹波篠山産黒豆
 - ◆スモークサーモン
 - ◆玉葱マリネ



式の重

- 式の重 9品目
- ◆鹿児島県産黒豚の角煮
 - ◆鹿児島県産プリの照り焼き ◆伊達巻
 - ◆ローストビーフ(ローストビーフソース付)
 - ◆紅白蒲鉾 ◆あい鴨スモーク ◆若桃の甘露煮
 - ◆帆立貝柱塩麹焼き(柚子風味) ◆紅鮭昆布巻

- 参の重 6品目
- ◆数の子松前漬 ◆紅白なます
 - ◆有頭海老の艶煮 ◆鮑うま煮
 - ◆糸昆布甘酢炊き
 - ◆煮物(海老しんじょう、椎茸、人参、高野豆腐、里芋、筍、こんにゃく、いんげん、手毬麩)



参の重



鹿児島県産 黒豚の角煮



鹿児島県産 プリの照り焼き



店頭お渡し 17,000円(税込18,360円) 冷蔵

宅配お届け 18,576円(税込20,062円) 冷蔵

※送料1,702円(税込)含む

アレルギー▶卵・乳・小麦・えび・かに

※特定原材料の7品目のみ掲載しています。

特定原材料に準ずる21品目のアレルギー情報については、12月初旬頃にデニーズホームページで公開いたします。

●消費期限:お渡し日の翌々日まで
ただし、北海道・九州へのお届けの場合は消費期限が2022年1月1日(土)となります。

※衛生管理・温度管理を徹底することにより、保存料を使用せず、品質を保持しています。※北海道・四国・九州への12/30(木)のお届けはできません。
※北海道・四国・九州へのお届けは12/31(金)午後以降となります。※北海道・青森・秋田・中国・四国・九州への午前のお届けはできません。
※おしながき表記の順番は、お重詰めとの順番とは異なります。※実際の商品はカタログと多少異なる場合があります。※掲載商品はイメージカット及び盛り付けイメージです。

店頭お渡し

予約締切日 12/14(火)まで

店頭お渡し期間 12/30(木)~31(金)

宅配お届け

予約締切日 12/8(水)まで

宅配お届け期間 12/30(木)~31(金)

3~4人前
(38品目)

極々おせち二段重

きよくしん

高級食材を贅沢に
味わう特別なおせち。



巻の重

- 巻の重 9品目
- ◆紅白蒲鉾 ◆のし鶏
 - ◆丹波篠山川北地区産黒豆
 - ◆栗きんとん
(鹿児島県産へにはるか使用)
 - ◆有頭海老の艶煮 ◆伊達巻
 - ◆ごま入り田作り
 - ◆北海道産いくら醤油漬
 - ◆砂糖がけ胡桃

- 式の重 18品目
- ◆スモークサーモン ◆玉葱マリネ
 - ◆北海道産たらこ昆布 ◆子持ち昆布
 - ◆真いか白味噌わさび ◆帆立貝柱山椒焼き
 - ◆金柑の甘露煮 ◆数の子松前漬
 - ◆メロの照り焼き ◆鮑うま煮
 - ◆たたきごぼう ◆鹿児島県産プリの照り焼き
 - ◆いか松笠袖庵焼き ◆たこ照り焼き
 - ◆蒸しスワイカニ爪 ◆花れんこん酢漬
 - ◆北海道産数の子 ◆翡翠梅

- 参の重 11品目
- ◆鶏の柚子胡椒焼き ◆鹿児島県産黒豚の角煮
 - ◆日向夏網笠 ◆龍皮巻 ◆紅鮭錦糸巻
 - ◆紅白なます ◆にしんのマリネ
 - ◆都城和牛ローストビーフ
(ローストビーフソース付)
 - ◆ポテトサラダ ◆花餅手まり
 - ◆煮物(高野豆腐海老しんじょう入り、たくり湯葉巻、里芋、人参、椎茸、筍、こんにゃく、絹さや)



式の重



参の重



都城和牛 ローストビーフ



鮑うま煮



店頭お渡しのみ 30,000円(税込32,400円) 冷蔵

アレルギー▶卵・乳・小麦・えび・かに

※特定原材料の7品目のみ掲載しています。

特定原材料に準ずる21品目のアレルギー情報については、12月初旬頃にデニーズホームページで公開いたします。

●消費期限:お渡し日の翌々日まで

※衛生管理・温度管理を徹底することにより、保存料を使用せず、品質を保持しています。
※おしながき表記の順番は、お重詰めとの順番とは異なります。※実際の商品はカタログと多少異なる場合があります。※掲載商品はイメージカット及び盛り付けイメージです。

店頭お渡しのみ

予約締切日 12/14(火)まで

店頭お渡し期間 12/30(木)~31(金)

米どころ越後のもち米

おかきと こがねもち

越後連山のふもと、清流「仙見川」の流れに恵まれた新潟県五泉市産の「越後仙見米」を100%使用。
仙見川の流域は昼夜の寒暖差が大きく、土も水はけの良い砂礫土壌で、おいしいもち米が育つ環境が整っています。

令和3年産
国産新米
100%使用



※おかき・こがねもちに使用しているもち米は国産です。



白醤油おかき

醤油おかき

越後仙見米 こがねもち 常温

(豆もち・まるもち・きりもち)
 ■内容量:豆もち(30g)×20個/まるもち(60g)×12個/きりもち(70g)×14個
 ■箱のサイズ:約 縦280×横356×高さ75(mm)
 ●賞味期限:2022年5月31日(火)まで

・豆もち(100g)当たり:
253kcal・たんぱく質6.2g・脂質1.6g・炭水化物51.0g・食塩相当量0.7g
 ・まるもち(100g)当たり:
254kcal・たんぱく質3.9g・脂質0.7g・炭水化物55.4g
 ・きりもち(100g)当たり:
247kcal・たんぱく質3.8g・脂質0.9g・炭水化物53.4g

店頭お渡し価格
3,500円(税込3,780円)

宅配お届け価格			
1個	2個	3個	4個
4,237円 (税込4,575円) 送料税込795円含	7,848円 (税込8,475円) 送料税込915円含	11,450円 (税込12,366円) 送料税込1,026円含	14,950円 (税込16,146円) 送料税込1,026円含

特別栽培米 こがねもち 常温

■内容量:きりもち(70g)×21個
 ■箱のサイズ:約 縦156×横317×高さ83(mm)
 ●賞味期限:2022年5月31日(火)まで

・きりもち(100g)当たり:
247kcal・たんぱく質3.8g・脂質0.9g・炭水化物53.4g

店頭お渡し価格
4,000円(税込4,320円)

宅配お届け価格			
1個	2個	3個	4個
4,721円 (税込5,098円) 送料税込778円含	8,830円 (税込9,536円) 送料税込896円含	12,950円 (税込13,986円) 送料税込1,026円含	16,950円 (税込18,306円) 送料税込1,026円含

越後仙見米特別栽培米こがねもち使用

おかき詰め合わせ 常温
3,500円(税込3,780円) ※送料795円(税込)含む

■内容量:海苔巻きおかき(14g)×3袋/ざらめおかき(18g)×6袋/
 白醤油おかき(18g)×3袋/醤油おかき(18g)×6袋
 ■箱のサイズ:約 縦275×横350×高さ68(mm)

・海苔巻きおかき1袋当たり:アレルギー▶小麦・大豆
55kcal・たんぱく質1.2g・脂質0.2g・炭水化物11.8g・食塩相当量0.3g
 ・ざらめおかき1袋当たり:アレルギー▶小麦・大豆
71kcal・たんぱく質1.2g・脂質0.2g・炭水化物15.6g・食塩相当量0.3g
 ・白醤油おかき1袋当たり:アレルギー▶小麦・大豆
71kcal・たんぱく質1.2g・脂質0.2g・炭水化物15.4g・食塩相当量0.4g
 ・醤油おかき1袋当たり:アレルギー▶小麦・大豆
71kcal・たんぱく質1.5g・脂質0.2g・炭水化物15.2g・食塩相当量0.4g



店頭お渡し(こがねもちのみ)

予約締切日	店頭お渡し期間
10/19(火)まで	11/2(火)~11/14(日)
11/2(火)まで	11/16(火)~12/2(木)
11/16(火)まで	12/3(金)~12/9(木)
11/23(火)まで	12/10(金)~12/16(木)
11/30(火)まで	12/17(金)~12/24(金)
12/7(火)まで	12/25(土)~12/31(金)

宅配お届け

予約締切日	宅配お届け期間
こがねもちのみ承り期間	
11/14(日)まで	11/27(土)~11/30(火)
11/21(日)まで	12/4(土)~12/7(火)
おかき&こがねもち承り期間	
11/28(日)まで	12/11(土)~12/14(火)
12/5(日)まで	12/18(土)~12/21(火)

Denny's ご注文票

●お客様の個人情報については、右記の利用目的にのみ使用いたします。
 (1)当社の商品の配達及びこれらに関するお客様への問い合わせ
 (2)当社の店舗等で行うパーティー等のご予約や商品のご予約
 (3)当社の商品や催事に関するご案内、マーケティング活動及び商品開発

※枠内に黒のボールペンにて楷書ではっきりとご記入ください。

ご依頼主	ご住所(〒 -)	※郵便番号・マンション名・号棟・号室は必ずご記入ください。	
	フリガナ	電話番号(市外局番からご記入ください。)	
	お名前	様	

※「店頭お渡し商品」のみをご希望の方は「お届け先」のご記入は不要です。

お届け先	ご住所(〒 -)	※郵便番号・マンション名・号棟・号室は必ずご記入ください。	
	フリガナ	電話番号(市外局番からご記入ください。)	
	お名前	様	

宅配お届け商品

品名	価格	数量	宅配お届け期間 ※お届け日及び時間の指定はできません。			
			予約締切日	11/14(日)	11/21(日)	11/28(日)
Denny's和風ビーフシチュー4食 & 石窯カンパニオセット【冷凍便】	4,000円 (税込4,320円)	個	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
Denny's胡麻香る四川風担々麺 5食セット【冷凍便】	3,686円 (税込3,980円)	個	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
冷凍メニューキットまぜまぜビビンバ&チーズハンバーグカレードリア各2食セット【冷凍便】	4,630円 (税込5,000円)	個	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
Denny'sセレクト カレー2種セット【冷凍便】	4,167円 (税込4,500円)	個	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
Denny'sセレクト 漬け魚セット【冷凍便】	4,630円 (税込5,000円)	個	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
Denny'sアイス詰め合わせ【冷凍便】	5,278円 (税込5,700円)	個	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
Denny'sセレクト オリジナルドリップコーヒー	3,223円 (税込3,480円)	個	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
越後仙見米特別栽培米こがねもち使用 おかき詰め合わせ	3,500円 (税込3,780円)	個			12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
越後仙見米 こがねもち (豆もち・まるもち・きりもち) (注)	1個	4,237円 (税込4,575円)	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
	2個	7,848円 (税込8,475円)	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
	3個	11,450円 (税込12,366円)	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
	4個	14,950円 (税込16,146円)	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
特別栽培米 こがねもち (注)	1個	4,721円 (税込5,098円)	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
	2個	8,830円 (税込9,536円)	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
	3個	12,950円 (税込13,986円)	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
	4個	16,950円 (税込18,306円)	11/27(土)~11/30(火)	12/4(土)~12/7(火)	12/11(土)~12/14(火)	12/18(土)~12/21(火)
寿おせち三段重【冷蔵便】	18,576円 (税込20,062円)	個		予約締切日 12/8(水)	12/30(木)~12/31(金)	

のし (注)同一お届け先様・同一お届け期間をご希望の場合に限り、2・3・4個のまとめ買い時、送料がお得になります。詳しくは商品ご紹介ページをご覧ください。
 要・不要 ※天候及び交通事情により、配達が遅れる場合がございます。※越後仙見米こがねもち・特別栽培米こがねもち・越後仙見米特別栽培米こがねもち使用おかき詰め合わせ・Denny'sセレクトオリジナルドリップコーヒーは、佐渡島・沖繩本島・伊豆大島・八丈島を除く離島に、Denny's胡麻香る四川風担々麺5食セット・Denny's和風ビーフシチュー4食&石窯カンパニオセット・冷凍メニューキットまぜまぜビビンバ&チーズハンバーグカレードリア各2食セット・Denny'sセレクトカレー2種セット・Denny'sセレクト漬け魚セット・Denny'sアイス詰め合わせ・寿おせち三段重は、佐渡島・沖繩本島・伊豆大島・八丈島を含む離島にお届けできません。あらかじめご了承ください。 ※同一のお届け先様に異なる商品をお申込みいただいた場合は、お届け日・時間が異なる場合がございます。※寿おせち三段重は、お届け先様の不在による再配達は2022年1月1日(土)までとさせていただきます。

店頭お渡し商品

※お名前などは裏面にご記入ください。

品名	価格	数量	店頭お渡し日 ※ご希望の日に○をつけてください。※お渡しは午後からとなります。							
予約締切日			12/14(火)							
スペシャルオードブル	2,315円 (税込2,500円)	個	12/22(水)	12/23(木)	12/24(金)	12/25(土)	12/30(木)	12/31(金)	PM 時頃	
ごちそうオードブル	2,315円 (税込2,500円)	個	12/22(水)	12/23(木)	12/24(金)	12/25(土)	12/30(木)	12/31(金)	PM 時頃	
パーティーオードブル	2,315円 (税込2,500円)	個	12/22(水)	12/23(木)	12/24(金)	12/25(土)	12/30(木)	12/31(金)	PM 時頃	
フライドチキン(骨なし) 1ピース	204円 (税込220円)	個	12/22(水)	12/23(木)	12/24(金)	12/25(土)	12/30(木)	12/31(金)	PM 時頃	
フライドチキン(骨なし) 5ピース	908円 (税込980円)	個	12/22(水)	12/23(木)	12/24(金)	12/25(土)	12/30(木)	12/31(金)	PM 時頃	
ガトーフレーズ	3,602円 (税込3,890円)	個	12/23(木)		12/24(金)		12/25(土)		PM 時頃	
チョコレートケーキ	2,778円 (税込3,000円)	個	12/23(木)		12/24(金)		12/25(土)		PM 時頃	
黒毛和牛のローストビーフ スライス	1,297円 (税込1,400円)	個	12/22(水)	12/23(木)	12/24(金)	12/25(土)	12/30(木)	12/31(金)	PM 時頃	
Denny'sカレー3種セット	1,186円 (税込1,280円)	個	12/22(水)	12/23(木)	12/24(金)	12/25(土)	12/30(木)	12/31(金)	PM 時頃	
Denny's和風ビーフシチュー	630円 (税込680円)	個	12/22(水)	12/23(木)	12/24(金)	12/25(土)	12/30(木)	12/31(金)	PM 時頃	
冷凍メニューキット チーズハンバーグカレードリア 2食セット	1,482円 (税込1,600円)	個	12/22(水)	12/23(木)	12/24(金)	12/25(土)	12/30(木)	12/31(金)	PM 時頃	
冷凍メニューキット まぜまぜビビンバ 2食セット	1,565円 (税込1,690円)	個	12/22(水)	12/23(木)	12/24(金)	12/25(土)	12/30(木)	12/31(金)	PM 時頃	
寿おせち三段重	17,000円 (税込18,360円)	個	12/30(木)			12/31(金)			PM 時頃	
極尽おせち三段重	30,000円 (税込32,400円)	個	12/30(木)			12/31(金)			PM 時頃	
予約締切日			10/19(火)	11/2(火)	11/16(火)	11/23(火)	11/30(火)	12/7(火)	PM	
越後仙見米 こがねもち (豆もち・まるもち・きりもち)	3,500円 (税込3,780円)	個	11/2(火) ~11/14(日)	11/16(火) ~12/2(木)	12/3(金) ~12/9(木)	12/10(金) ~12/16(木)	12/17(金) ~12/24(金)	12/25(土) ~12/31(金)	PM 時頃	
特別栽培米 こがねもち	4,000円 (税込4,320円)	個	11/2(火) ~11/14(日)	11/16(火) ~12/2(木)	12/3(金) ~12/9(木)	12/10(金) ~12/16(木)	12/17(金) ~12/24(金)	12/25(土) ~12/31(金)	PM 時頃	



お持ち帰り用の袋は有料となりますのでご了承ください。ビニール袋5円(税込)、紙手提げ袋10円(税込)
又、袋をご持参いただけるお客様は、各商品、箱のサイズを目安に袋をご持参いただけますようお願い申し上げます。

こちらのメニューでは下記のアレルギー情報を掲載しています。【特定原材料の7品目】卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに【特定原材料に準ずるもの21品目】あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・アーモンド。寿おせち三段重、極尽おせち三段重は【特定原材料の7品目】のみ掲載しています。※すべてのメニューの栄養成分(カロリー、たんぱく質、脂質、炭水化物、食塩相当量)は、原材料及び調理に関わる副原料の栄養成分の各値を合計した標準値として表示しておりますが、食材・調理状況等により誤差が生じる場合があります。目安の数値としてお考えください。 ※たんぱく質、脂質、炭水化物、食塩相当量の表示がないものは0.1g未満です。 ※食材の産地、付け合わせの野菜などは季節によって変わることがあります。 ※アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでの目安としてご確認をお願いいたします。 ※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー物質使用状況は、ご利用の都度、最新のものをご確認いただけますよう、お願いいたします。 ※厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。

ご注文・お問い合わせは下記店舗まで



ひと皿に豊かな明日を

セブン&アイ Food Systems

株式会社セブン&アイ・フードシステムズ

〒102-8415 東京都千代田区二番町4番地5

フリーダイヤル 0120-743-533 <https://www.7andi-fs.co.jp>

（ハサミで切り取ってお持ちください）